
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 Nové konstrukce 255 360,70 255 360,70

280 589,41 280 589,41

1 Bourací práce 17 859,08 17 859,08

01.06.2023

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Vítkovická - úprava dispozic

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK 339 513,19

21,00% 0,00 58 923,78

15,00% 0,00 0,00

1

Vítkovická - úprava dispozic

280 589,41

Sazba daně Základ daně Výše daně



3 ZTI 7 369,63 7 369,63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. IČ: 64087379

DIČ: CZ64087379

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 859,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 859,08 21,00% 3 750,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 609,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vítkovická - úprava dispozic

1 - Bourací práce

 

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 859,08

HSV - Práce a dodávky HSV 17 859,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 726,46

    997 - Přesun sutě 8 113,86

    998 - Přesun hmot 18,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 859,08

D HSV Práce a dodávky HSV 17 859,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 726,46

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 63,000 60,42 3 806,46

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

2 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 130 do 150 mm
m 1,600 3 700,00 5 920,00

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

130 do 150 mm

VV 1,6 1,600

VV Součet 1,600

D 997 Přesun sutě 8 113,86

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,451 298,00 1 326,40

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 40,059 13,00 520,77

1 - Bourací práce

Vítkovická - úprava dispozic

1 - Bourací práce

Vítkovická - úprava dispozic

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 4,451*9 'Přepočtené koeficientem množství 40,059

5 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
t 3,279 1 350,00 4 426,65

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 1,172 1 570,00 1 840,04

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 18,76

7 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,055 341,00 18,76

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Strana 5 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255 360,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 255 360,70 21,00% 53 625,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 308 986,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vítkovická - úprava dispozic

2 - Nové konstrukce

 

Strana 6 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 255 360,70

HSV - Práce a dodávky HSV 141 131,53

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 53 711,86

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 77 122,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 504,05

    998 - Přesun hmot 2 793,38

PSV - Práce a dodávky PSV 114 229,17

    766 - Konstrukce truhlářské 36 584,74

    771 - Podlahy z dlaždic 7 802,97

    781 - Dokončovací práce - obklady 69 841,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 360,70

D HSV Práce a dodávky HSV 141 131,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 53 711,86

1 K 317142424
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 

na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm
kus 3,000 620,00 1 860,00

PP

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 

výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1250 do 

1500 mm

2 K 317142444
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 

na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm
kus 1,000 920,00 920,00

PP

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 

výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1250 do 

1500 mm

2 - Nové konstrukce

Vítkovická - úprava dispozic

2 - Nové konstrukce

Vítkovická - úprava dispozic

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 1,818 995,00 1 808,91

PP

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi 

plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm

VV 0,9*2,02 1,818

VV Součet 1,818

4 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 58,004 732,00 42 458,93

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 

objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

5 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 

stěnách rabicovým pletivem
m2 14,209 469,00 6 664,02

PP

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 

jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 

pletivem

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 77 122,24

6 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 141,050 52,00 7 334,60

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

7 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 141,050 250,00 35 262,50

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

8 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 107,250 268,00 28 743,00

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 

tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

9 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 38,000 43,00 1 634,00

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

10 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 46,000 32,00 1 472,00

PP

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 

tkaninou

11 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 48,300 10,80 521,64

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

VV 46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 48,300

12 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 0,480 4 260,00 2 044,80

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

80 do 120 mm tř. C 16/20

13 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 0,020 5 485,00 109,70

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez 

potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

VV "vyplnění rýh v podlaze po odbouraných příčkách v tl. 50 mm"

VV (1)*0,15*0,05 0,008

VV (1,55+0,85)*0,1*0,05 0,012

VV Součet 0,020

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 504,05

14 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 78,990 95,00 7 504,05

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV 3,6*5,95 21,420

VV 4,1*6+4,2*7,85 57,570

VV Součet 78,990

D 998 Přesun hmot 2 793,38

15 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 7,449 375,00 2 793,38

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 114 229,17

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské 36 584,74

16 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně
kus 3,000 655,00 1 965,00

PP

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 

800 mm

17 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 

800x1970-2100mm
kus 3,000 1 760,00 5 280,00

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970/2100mm

18 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000 187,00 561,00

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

19 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 683,00 2 049,00

PP kování rozetové klika/klika

20 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny do 170 mm
kus 3,000 1 490,00 4 470,00

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 

dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

21 M 61182301
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 

stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 3,000 3 530,00 10 590,00

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm 

rozměru 600-1100/1970, 2100mm

22 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 1,5 m s rámem do zdiva
m2 2,250 767,05 1 725,86

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 

otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

23 M 61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 2,250 4 360,80 9 811,80

PP okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

24 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,104 1 270,00 132,08

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic 7 802,97

25 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,305 55,00 291,78

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 

podlahu

VV 1,45*0,9+2*1*2 5,305

VV Součet 5,305

26 K 771574113
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2
m2 5,305 567,00 3 007,94

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

VV 5,305 5,305

VV Součet 5,305

27 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 6,420 685,00 4 397,70

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2

VV 5,836*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,420

28 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,151 699,00 105,55

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 69 841,46

29 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 38,000 55,00 2 090,00

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV 7*2,2*2+2*1,6+2*2 38,000

VV Součet 38,000

30 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 42,000 415,00 17 430,00

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách

31 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 38,000 683,00 25 954,00

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV 38,000 38,000

VV Součet 38,000

32 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 48,070 401,00 19 276,07

PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

VV 43,7 43,700

VV Součet 43,700

VV 43,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 48,070

33 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 39,600 115,00 4 554,00

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem ukončovací

VV 39,6 39,600

VV Součet 39,600

34 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,853 630,00 537,39

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 369,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 369,63 21,00% 1 547,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 917,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vítkovická - úprava dispozic

3 - ZTI

 

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 369,63

HSV - Práce a dodávky HSV 7 369,63

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 778,77

    997 - Přesun sutě 4 590,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 369,63

D HSV Práce a dodávky HSV 7 369,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 778,77

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,500 553,00 829,50

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

VV 10,00*0,15 1,500

VV Součet 1,500

2 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm
m3 0,397 4 910,00 1 949,27

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez 

potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm

VV (2*2*0,5+1,45*0,9)*0,12 0,397

VV Součet 0,397

D 997 Přesun sutě 4 590,86

3 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 1,099 2 090,00 2 296,91

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,099 314,00 345,09

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

3 - ZTI

Vítkovická - úprava dispozic

3 - ZTI

Vítkovická - úprava dispozic

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 9,891 13,70 135,51

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 1,099*9 'Přepočtené koeficientem množství 9,891

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 1,099 1 650,00 1 813,35

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

Strana 13 z 13


